
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 20.03.2017  № 268  

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 29.12.2015 № 1125 «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав администрации Киржачского района 

Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 

995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», Законом Владимирской области от 

11.07.2014 № 79-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав во Владимирской области» и в связи с кадровыми изменениями 

администрации Киржачского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Киржачского района от 29.12.2015 

№ 1125 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Киржачского района Владимирской области» следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав администрации Киржачского района: 

Колыбанову Евгению Сергеевну. 

1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Киржачского района: 

Лох Елену Вадимовну – главного специалиста управления организационно –

контрольной и кадровой работы, заместителя председателя комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киржачского 

района. 

1.3. Наименование должности Резниченко Жанны Борисовны изложить в 

новой редакции: «заместитель главы администрации по социальным 

вопросам»; 

1.4. Наименование должности Кузицыной Ольги Владимировны изложить в 

новой редакции: «начальник управления образования администрации 

района»; 



2 
 

1.5. Наименование должности Комаровой Натальи Геннадьевны изложить в 

новой редакции: «заведующий отделом опеки и попечительства управления 

образования администрации района»; 

1.6. Наименование должности Куркиной Татьяны Сергеевны изложить в 

новой редакции: «начальник МКУ «Управления культуры, молодежной 

политики, туризма Киржачского района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Киржачского района по социальным вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя». 

 

 

Главе администрации                                                                         М.В. Горин 

 

 

 

 


